
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1314/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-05-10

w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 
2013 zadań publicznych oraz podziału środków w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), art. 4 ust1 pkt 6, art. 5 ust 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 ust.1 pkt  1 oraz art. 15 ust. 2h i 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536 z późn. zm.), § 5 ust. 3 pkt 4 załącznika do uchwały Nr LXIII/912/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), na rok 2013 oraz §12 załącznika do uchwały Nr LX/852/12 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z 
organizacjami pozarządowymi na lata 2012-2014 zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2013 
zadania publicznego pn. „Realizacja działań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia 
o charakterze uniwersalnym (dla wszystkich grup społecznych) w środowisku 
lokalnym”, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 26 000,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych 
00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych w Załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 
rok 2013 w dziale 851, rozdziale 85149, § 2360, zadanie Nr BZ/01/13 „Realizacja 
programu profilaktyki i promocji zdrowia” (GWSMK, wydatek strukturalny nie dotyczy).

§ 2

1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2013 
zadania publicznego pn. „Prowadzenie działań z zakresu edukacji zdrowotnej i 
promocji zdrowego stylu życia poprzez organizację kampanii społecznych i innych 
wydarzeń lokalnych skierowanych do wszystkich mieszkańców Miasta Krakowa lub 
wybranej docelowej grupy społecznej”, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 20 500,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset 
złotych 00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych w Załączniku Nr 2 
do niniejszego zarządzenia zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 
rok 2013 w dziale 851, rozdziale 85149, § 2360, zadanie Nr BZ/01/13  „Realizacja 
programu profilaktyki i promocji zdrowia” (GWSMK, wydatek strukturalny nie dotyczy).

§ 3

1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2013 
zadania publicznego pn. „Organizowanie konferencji i warsztatów zwiększających 
kompetencje osób pracujących w obszarze profilaktyki i promocji zdrowia oraz 
prowadzenie szkoleń adresowanych do wybranych grup odbiorców, mających na 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

celu podniesienie ich kwalifikacji zawodowych”, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 13 500,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych 
00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych w Załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 
rok 2013 w dziale 851, rozdziale 85149, § 2360, zadanie Nr BZ/01/13 „Realizacja 
programu profilaktyki i promocji zdrowia” (GWSMK, wydatek strukturalny nie dotyczy).

§ 4

1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2013 
zadania publicznego pn. „Realizacja samopomocowych inicjatyw, służących 
rozwojowi form wsparcia społecznego dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym 
poprzez stworzenie warunków dla utworzenia Klubów samopomocowych” zgodnie z 
Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100) na 
realizację projektów dla organizacji wymienionych w Załączniku Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2013 w 
dziale 851, rozdziale 85149, § 2360, zadanie Nr BZ/01/13 „Realizacja programu 
profilaktyki i promocji zdrowia” (GWSMK, wydatek strukturalny nie dotyczy).

§ 5

1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2013 
zadania publicznego pn. „Tworzenie i prowadzenie programów zatrudnienia i 
przygotowania zawodowego dla osób chorujących psychicznie” zgodnie z 
Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100) 
na realizację projektów dla organizacji wymienionych w Załączniku Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia, zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2013 w 
dziale 851, rozdziale 85149, § 2360, zadanie Nr BZ/01/13 „Realizacja programu 
profilaktyki i promocji zdrowia” (GWSMK, wydatek strukturalny nie dotyczy).

§ 6

1. Do określenia warunków i zakresu realizacji zadań, w ramach przyznanych dotacji, 
zgodnie z Załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 
zobowiązuje się Pana Michała Marszałka - Dyrektora Biura ds. Ochrony Zdrowia. 

2. Do podpisywania umów i ewentualnych aneksów dotyczących realizacji zadań w ramach 
przyznanych dotacji, zgodnie z Załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia, zobowiązuje się Pana Michała Marszałka - Dyrektora Biura ds. Ochrony 
Zdrowia.

3. Wykaz podmiotów, których oferty zostały odrzucone ze względów formalnych stanowi 
Załącznik Nr 6 do niniejszego Zarządzenia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 7

1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna z zaciągnięciem 
zobowiązania finansowego.

2. Niniejsze zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa nie stanowi podstawy do roszczeń 
podmiotów ujętych w Załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6 wobec Gminy 
Miejskiej Kraków. 

§ 8

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


